
UCHWAŁA NR XI/118/2019
RADY GMINY PSARY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg  w miejscowości Góra Siewierska do kategorii dróg gminnych oraz określenia 
przebiegu tych dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego 
oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogi  wyszczególnione  w załączniku nr 1.

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wskazanych w ust. 1 określa stanowiący integralną część 
uchwały załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Psary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Psary

Jacenty Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6704



Załącznik do uchwały Nr XI/118/2019

Rady Gminy Psary

z dnia 26 września 2019 r.

Lp Nazwa ulicy, Obręb Nr 
działki

Długość 
drogi (m)

Przebieg Nr KW/właściciel

1. ul. Diamentowa
w Górze 
Siewierskiej

Góra
Siewierska

481/15 ok.168,0 m od ul. Kościuszki 
w Górze 
Siewierskiej do 
ul. Granitowej  
w Górze 
Siewierskiej

KA1B/00022006/5 
Gmina Psary 

2. ul. Kalcytowa
w Górze 
Siewierskiej

Góra
Siewierska

482/29 ok.180,0 m od ul. Kościuszki 
w Górze 
Siewierskiej do 
ul. Granitowej  
w Górze 
Siewierskiej

KA1B/00022006/5 
Gmina Psary

3. ul. Dolomitowa
w Górze 
Siewierskiej

Góra 
Siewierska

483/25 ok.188,0 m od ul. Kościuszki 
w Górze 
Siewierskiej do 
ul. Granitowej 
w Górze 
Siewierskiej

KA1B/00022006/5 
Gmina Psary

4. ul. Bazaltowa
w Górze 
Siewierskiej

Góra
Siewierska

484/11,
478/82,
478/83

ok.183,0 m od ul. Kościuszki 
w Górze 
Siewierskiej do 
ul. Granitowej 
w Górze 
Siewierskiej

KA1B/00022006/5;
KA1B/00044144/4 
Gmina Psary

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/118/2019

Rady Gminy Psary

z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6704


		2019-10-07T11:24:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




